

Conservatorio di Musica Niccolò Paganini - Genova

Istituto di Alta Formazione Musicale

Portale del Reclutamento InPA Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it

Oggetto: Sorteggio Commissari Concorsi Pubblici ex D.M. n. 180/2023 COME/05 - Informatica Musicale

COME/06 - Multimedialità

IL DIRETTORE

- Visto il Bando di Concorso per Titoli ed Esami per l'Assunzione a Tempo Indeterminato di n. 1 Unità di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia Comparto A.F.A.M., Settore Artistico-Disciplinare COME/05 - Informatica Musicale, pubblicato con prot. n. 4293/IIE del 30.10.2024;
- Visto il Bando di Concorso per Titoli ed Esami per l'Assunzione a Tempo Indeterminato di n. 1 Unità di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia Comparto A.F.A.M., Settore Artistico- Disciplinare COME/06 - Multimedialità, pubblicato con prot. n. 4294/IIE del 30.10.2024;
- Viste le Delibere del Consiglio Accademico nn. 29 e 30 del 20.03.2025 e nn. 33 e 34 del 02.04.2025,
 con la quale sono stati approvati i componenti interni e le sestine dei componenti esterni delle
 Commissioni Giudicatrici dei suddetti concorsi;
- Considerato che come previsto dai sopra citati bandi, (artt. 7 commi 7): "L'individuazione dei commissari esterni [...] avverrà tramite sorteggio, in seduta pubblica presso la sede del Conservatorio di Genova in Via Albaro n. 38 Genova, e con modalità di partecipazione anche telematiche. La data e l'orario e le modalità del sorteggio saranno pubblicati con avviso nel Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/, nonché nell'Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it. Tali pubblicazioni avranno valore di notifica a tutti gli effetti. La seduta pubblica sarà presieduta dal Responsabile del Procedimento di cui al successivo art.18",

COMUNICA

che il giorno **giovedì 10 aprile 2025 a partire dalle ore 10** avrà luogo il sorteggio dei Commissari esterni delle Commissioni Giudicatrici dei due concorsi di cui alla premessa, tra i seguenti nominativi:

Settore Disciplinare Concorso	Docente	Istituzione di Appartenenza	Settore Disciplinare Docente
COME/05 - Informatica Musicale	Capocitti Diego	L Oncervatorio di Peccara	COME/05 - Informatica Musicale
	Pepe Michelangelo	L Oncervatorio di Benevento	COME/05 - Informatica Musicale
	Termini Paolo		COME/05 - Informatica Musicale
	Pugliese Roberto	Conservatorio di Napoli	COME/06 - Multimedialità

Conservatorio Niccolò Paganini

16145 Genova – Via Albaro n. 38 Tel. +39 0103620747

Codice Fiscale 80043230103 - Cod. Mecc. GEST010004

www.conspaganini.it

Direzione: direttore@conspaganini.it Amministrazione: diramm@conspaganini.it 1



Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica e Musicale

Conservatorio di Musica Niccolò Paganini - Genova

Istituto di Alta Formazione Musicale

Martusciello Elio	L Oncorvatorio di Nanoli	COME/02 Composizione Musicale Elettroacustica
Silvestri Stefano	Conservatorio di Salerno	COME/04 - Elettroacustica

Settore Disciplinare Concorso	Docente	Istituzione di Appartenenza	Settore Disciplinare Docente
COME/06 - Multimedialità	Pugliese Roberto	Conservatorio di Napoli	COME/06 - Multimedialità
	Esposito Renato	Conservatorio di Benevento	COME/06 - Multimedialità
	Pepe Michelangelo	L Onservatorio di Renevento	COME/05 - Informatica Musicale
	Termini Paolo	L Conservatorio di Salerno	COME/05 - Informatica Musicale
	Capocitti Diego	L Oncervatorio di Peccara	COME/05 - Informatica Musicale
	Silvestri Stefano	Conservatorio di Salerno	COME/04 - Elettroacustica

Le operazioni di sorteggio, curate dal Direttore e da altri due Docenti dell'Istituto, sono pubbliche. La partecipazione in presenza è limitata dal numero massimo delle persone consentito dalla capienza del locale dove si svolgeranno le operazioni (Salone Concerti), stimato in circa 70 unità.

È consentito assistere all'estrazione anche con modalità telematiche, tramite la piattaforma ZOOM al seguente link:

https://us02web.zoom.us/j/2716418261?pwd=YUhLdW5SOWFOaW96dVRrTTVHVVZYQT09&omn =81707733365

> IL DIRETTORE Prof. Luigi Giachino



www.conspaganini.it

Direzione: direttore@conspaganini.it Amministrazione: diramm@conspaganini.it